
Zarządzenie nr 0050.21.2012
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 13.02.2012

w sprawie ustanowienia opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

Na podstawie § 4 ust.  2 uchwały Rady Miejskiej  w Trzebnicy nr XIV/145/08  z dnia 31 
stycznia  2008  roku  w  sprawie  powołania  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  i 
nadania jej Statutu Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje: 

§ 1

Ustanawia się opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy ds. współpracy z Radą 
Miejską w Trzebnicy w osobie Pana Mateusza Stanisza. 

§ 2

Do  zadań  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  ds.  współpracy  z  Radą 
Miejską w Trzebnicy należy:  

1. Wsparcie Rady Miejskiej w Trzebnicy wobec inicjatyw i działalności Młodzieżowej Rady 
Miejskiej w Trzebnicy. 

2.  Przekazywanie  radnym  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  informacji  o  działalności  i 
ważniejszych inicjatywach Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

3.  Prowadzenie  działalności  informacyjno-  doradczej,  wsparcie  udziału  radnych 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w szkoleniach, seminariach i konferencjach. 

4. Wsparcie przedsięwzięć i projektów realizowanych przez Młodzieżową Radę Miejską w 
Trzebnicy. 

§ 3

Ustanawia  się  opiekuna  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  ds.  współpracy  z 
Urzędem Miejskim w Trzebnicy w osobie Pana Daniela Buczaka.

§ 4

Do zadań opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Trzebnicy ds. współpracy z Urzędem 
Miejskim w Trzebnicy należy:  

1. Wsparcie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy wobec inicjatyw i działalności Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Trzebnicy. 



2. Przekazywanie Burmistrzowi Gminy Trzebnica oraz kierownictwu Urzędu Miejskiego w 
Trzebnicy  informacji  o  działalności  i  ważniejszych  inicjatywach  Młodzieżowej  Rady 
Miejskiej w Trzebnicy. 

3.  Prowadzenie  działalności  informacyjno-  doradczej,  wsparcie  udziału  radnych 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w szkoleniach, seminariach i konferencjach. 

4. Wsparcie przedsięwzięć i projektów realizowanych przez Młodzieżową Radę Miejską w 
Trzebnicy. 

§ 5

Opiekun  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  ds.  współpracy  z  Radą  Miejską  w 
Trzebnicy  oraz  opiekun  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Trzebnicy  ds.  współpracy  z 
Urzędem Miejskim w Trzebnicy pełnią  swoje funkcje społecznie w związku z czym nie 
przysługuje im z tego tytułu  żadne wynagrodzenie.  

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica. 

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


